
Zimmerpreise
 Komfort Einzelzimmer 75 € 
 Komfort Doppelzimmer 120 € / bei Einzelnutzung  83 €
 First-Class Doppelzimmer 135 € / bei Einzelnutzung  90 €
 Surperior Doppelzimmer 150 € / bei Einzelnutzung  95 €
 ADLER-Suite 170 € / bei Einzelnutzung 100 €  

 Kinder bis 6 Jahre können im Zimmer der Eltern kostenfrei übernachten
 Für Kinder von 6 – 12 Jahren berechnen wir 25 € pro Kind/Nacht

  Für Mehrbettzimmer (Zustellbett) berechnen wir 35 € pro Person/Nacht

Im Zimmerpreis enhalten
 Übernachtung in der gebuchten Zimmerkategorie

 Zimmer mit Kabel-TV, Radio, Telefon, Dusche, WC, Haartrockner, Schreibtisch
 reichhaltiges Landhotel-Frühstücksbuff et
 kostenfreies WIFI im gesamten Hotel
 kostenfreie Parkplätze direkt am Haus

 Bio-Naturpool im Adler-Garten von April bis Oktober
 klassische fi nnische Sauna mit Ruheraum

 Fahrradabstellraum mit Lademöglichkeit für E-Bikes
 Allergiker geeignete Zimmer  

 behindertenfreundliche Ai zertifi zierte Zimmer

Optional buchbar
 Genießer-Halbpension am Abend – 3-Gang Menü mit Hauptgericht zur Wahl für 28 € pro Person
 Hunde sind bei uns herzlich Willkommen. Für Ihren Hund berechnen wir 12 € pro Hund/Nacht

 E-Auto Aufl adestation

info@adler-landhotel.de ˈ www.adler-landhotel.de


